Walterus filius Willelmi die Corte hereditarie vendidit Johanni die Wilde filio quondam Henrici die Wilde de Spoerdonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex uno bonario prati sito in parochia de Oerscot in loco dicto Wippenhout ad locum dictum Heijn Papen Broec inter hereditatem (dg: E) Johannis dicti Everaets ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie quondam Petri dicti Spruijt ex alio atque ex domo et orto sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem Theoderici van der Vloet ex uno et inter hereditatem Mathije filii quondam Jordani van der Vloet ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia in (dg: p) super dicto loco Heijn Papen Broec vocato inter hereditatem Henrici van der Heijden ex uno et inter hereditatem Willelmi die Corte fratris dicti venditoris ex alio promittens (dg: W) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditario censu quatuor librarum monete ex dictis duobus bonariis prati et hereditaria paccione (dg: un duos lo) duorum lopinorum siliginis ex dictis domo et orto prius solvendis. Testes Rover et Walterus datum quinta post Lambertii.

BP 1180 p 018v 11 do 18-09-1393.

Nijcholaus zv Johannes gnd die Wolf en zijn vrouw Mechtildis ndvw hr Johannes van Dronghelen wv Henricus gnd Scout droegen over aan de secretaris, tbv Petrus, Elizabeth en Ava, kvw voornoemde Henricus Scout en voornoemde Mechtildis, het vruchtgebruik, aan voornoemde Mechtildis behorend, in de helft, die aan voornoemde wijlen Henricus Scout behoorde, in een hoeve in Venloon, die eertijds was van Henricus van Zulikem.

Nota.

Nijcholaus (dg: d) filius (dg: quondam) Johannis dicti die Wolf maritus legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris (dg: filie quondam) filie naturalis quondam #domini# Johannis de Dronghelen militis relicte quondam Henrici dicti Scout et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore (dg: si) usufructum ad dictam Mechtildem spectantem in medietate que ad dictum quondam Henricum Scout spectare consueverat in quodam manso sito in parochia de Venloen (dg: et in) et qui mansus fuerat (dg: quondam) dudum Henrici de Zuken #Zulikem# et (dg: ex) in attinentiis dicti mansi universis ut dicebant supportaverunt mihi ad opus Petri (dg: Er) Elizabeth et Ave liberorum dictorum quondam Henrici Scout et Mechtildis promittentes (dg: cum tutore) ratam servare. Testes in' crastino

²³ Zie → BP 1182 p 177r 06 tmo 18-08-1400, overdracht van de erfpacht.

²⁴ Zie ← BP 1180 p 018v 09 do 18-09-1393, verkoop van dit onderpand.

Lamberti.

BP 1180 p 018v 12 do 18-09-1393.

Johannes gnd Lauwart van Macharen verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een hofstad, huis, en tuin in Macharen, tussen Godefridus gnd Godde van Geffen enerzijds en Arnoldus Koec van Macharen anderzijds, reeds belast met 1¼ oude groot, (2) 7 hont land in Macharen, tussen Thomas Yden soen enerzijds en Peijnsa gnd Reijners anderzijds, reeds belast met 8 oude groot.

Johannes dictus Lauwart de Macharen hereditarie vendidit #Godefrido# filio quondam Andree de Berlikem hereditarium censum IIII librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis et in Busco tradendum ex (dg: domo) domistadio domo et orto sitis in parochia de Macharen inter hereditatem (dg: Goddonis) #Godefridi# dicti Godde de Geffen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Koec (dg: de) de Macharen ex alio atque ex septem (dg: p) hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: m) Thome Yden soen ex uno et inter hereditatem Peijnse dicte Reijners ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere atque octo grossis antiquis ex dictis septem hont terre et uno grosso antiquo et quarta parte unius grossi antiqui ex dictis domistadio domo et orto de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1180 p 018v 13 do 18-09-1393.

Petrus die Wit ev Margareta dvw Wautgherus zvw Johannes zv Arnoldus en Everardus Wouters soen droegen over aan Johannes van Breda de helft in ¼ deel, behorend aan voornoemde Wautgherus, van een b-erfcijns van 40 schellingen zwarten, met Allerheiligen te betalen, gaande uit 3 roeden land van Jacobus szv Boudewinus van Waelwijn, in Waalwijk, welk ¼ deel van de cijns voornoemde wijlen Wautgherus zvw Johannes zv Arnoldus verworven had van Henricus zvw Engelbertus Mersman van Waelwijn. Voornoemde Everardus beloofde dat zijn zoon Amelius {p.019r} hierop nimmer rechten zal doen gelden.

Nota.

Petrus die Wit maritus et tutor Margarete sue uxoris (dg: filie et Everardus Wouters soen maritus et) filie quondam Wautgheri filii quondam Johannis filii Arnoldi et Everardus Wouters soen medietatem ad se spectantem (dg: in hereditario censu quadra) in quarta parte que ad dictum Wautgherum spectabat annui et hereditarii census quadraginta solidorum nigrorum (dg: ..) solvendi hereditarie omnium sanctorum ex tribus virgatis terre Jacobi generi Boudewini de Waelwijn sitis in parochia de Waelwijn quam quartam partem dicti (dg: su) census dictus quondam Wautgherus filius quondam Johannis filii Arnoldi erga Henricum filium quondam Engelberti Mersman de Waelwijn acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni de (dg: Bed) Breda cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper (dg: super omnia q) dictus Everardus super omnia quod ipse Amelium suum #filium# (dg: quamcito ad annos)